
Nationale Arena Club Meet 2017 
KNZB ism De Dolfijn 
Amsterdam 13-5-2017 

Nationale Arena Club Meet 2017 - zaterdag 13 mei 2017 om 14:15u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

1. 3x50m schoolslag dames  
7 - 10 jaar  

1. Hellas-Glana  

2. ZPC AMERSFOORT  

3. Van Vliet-Barracuda  

4. Aqua-Novio'94  

5. The Hague Swimming (SG)  

6. De Columbiaan  

7. KZC  

8. ZPC De Zeeuwse Kust  

9. ZV De Zaan  

10. Deltasteur  

11. TriVia  

12. De Dinkel  

13. PSV  

14. ZPC Hoogeveen  

15. De Schelde  

DIS. De Dolfijn  

2. 3x50m schoolslag heren  
7 - 11 jaar  

1. PSV  

2. De Dinkel  

3. The Hague Swimming (SG)  

02:18.28
Anouk Leurs 2009 (+111) 150m 02:18.28 138,28

02:18.45
Merel Zwart 2008 () 150m 02:18.45 138,45

02:21.14
Jinth Engelse 2008 (+78) 150m 02:21.14 141,14

02:21.28
Caitlin Sülter 2009 (+104) 150m 02:21.28 141,28

02:23.26
Karlijn Demirel 2008 (+74) 150m 02:23.26 143,26

02:24.84
Mila Kemperman 2008 (+98) 150m 02:24.84 144,84

02:27.44
Melissa Markwat 2008 (+75) 150m 02:27.44 147,44

02:27.79
Vianne Goeree 2008 (+97) 150m 02:27.79 147,79

02:28.96
Mylène Glas 2008 (+58) 150m 02:28.96 148,96

02:29.88
Marlouke Frijstein 2008 (+78) 150m 02:29.88 149,88

02:32.63
Norah Diomande 2008 (+94) 150m 02:32.63 152,63

02:32.65
Wies Ruinemans 2008 (+83) 150m 02:32.65 152,65

02:33.27
Anouk Potter 2009 (+88) 150m 02:33.27 153,27

02:33.45
Milena Meekhof 2008 (+105) 150m 02:33.45 153,45

02:34.58
Sophie Cuelenaere 2009 () 150m 02:34.58 154,58

00:00.00
Rowan Hayes 2008 () 150m 00:00.00 0,00

02:12.24
Tim van Rooij 2007 (+70) 150m 02:12.24 132,24

02:14.13
Tiede Groener 2007 (+85) 150m 02:14.13 134,13

02:14.58



4. Aqua-Novio'94  

5. Hellas-Glana  

6. Van Vliet-Barracuda  

7. De Schelde  

8. ZV De Zaan  

9. TriVia  

10. ZPC Hoogeveen  

11. De Columbiaan  

12. KZC  

DIS. De Dolfijn  

DIS. Deltasteur  

DIS. ZPC AMERSFOORT  

DIS. ZPC De Zeeuwse Kust  

102. 50m vrije slag -  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

1. Suzie Pellis (NTC Paralympisch, 200701600) [S9] 

2. Aminata Turay (NTC Paralympisch, 200900282) [S10] 

7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

1. Jesse Stel (NTC Paralympisch, 200700589) [S10] 

. Xiao Yan Giskes (NTC Paralympisch, 200503109) [S10] 

. Rong Fu van der Neut (NTC Paralympisch, 200600725) [S9] 

3. 50m vrije slag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Niobe Maduro (Aqua-Novio'94, 200800378)  

2. Flòra Szili-Torok (Van Vliet-Barracuda, 200800114)  

3. Pien Hemmelder (De Dinkel, 200800278)  

4. Dachen Haaijer (ZPC Hoogeveen, 200800380)  

5. Eline Korenstra (ZV De Zaan, 200801146)  

6. Amara Jansen (Aqua-Novio'94, 200800130)  

7. Mara Koppen (ZV De Zaan, 200800478)  

8. Anne Demmers (KZC, 200800412)  

9. Rosa Tindal (Van Vliet-Barracuda, 200800216)  

Kay Noordam 2007 (+73) 150m 02:14.58 134,58

02:15.48
Finn Foekens 2007 (+74) 150m 02:15.48 135,48

02:17.97
Senn Rutten 2007 (+73) 150m 02:17.97 137,97

02:20.01
Tristan Peltenburg 2007 (+93) 150m 02:20.01 140,01

02:20.17
Kimi-Njordr Jonkman 2007 (+74) 150m 02:20.17 140,17

02:23.06
Harun Fetic 2007 (+74) 150m 02:23.06 143,06

02:23.73
Hein Muller 2008 (+79) 150m 02:23.73 143,73

02:25.08
Tim Zuurman 2007 (+95) 150m 02:25.08 145,08

02:26.48
James Lawton 2007 (+89) 150m 02:26.48 146,48

02:37.18
Bram Oudendijk 2009 (+55) 150m 02:37.18 157,18

00:00.00
Tijn Hilders 2007 () 150m 00:00.00 0,00

00:00.00
Bram Wammes 2007 () 150m 00:00.00 0,00

00:00.00
Felbe van 't Land 2009 () 150m 00:00.00 0,00

00:00.00
Jouke de Nooijer 2008 () 150m 00:00.00 0,00

00:43.14(+78)

00:53.40

00:41.96(+112)

00:34.76(+82)

00:35.20(+72)

00:37.17(+87)

00:38.03(+76)

00:38.39(+73)

00:39.57(+80)

00:39.90(+93)

00:39.97

00:40.36(+87)



10. Ana Gil (The Hague Swimming (SG), 200800764)  

11. Nikki Gelevert (De Dinkel, 200800458)  

12. Myrthe Stelten (Hellas-Glana, 200900234)  

13. Sanne Korndewal (ZPC AMERSFOORT, 200800314)  

14. Rowan Hayes (De Dolfijn, 200801200)  

15. Mirre van Wijngaarden (De Dolfijn, 200800262)  

16. Amara Meirmans (KZC, 200800860)  

17. Merit Jensen (TriVia, 200800408)  

18. Maud Koster (De Schelde, 200800312)  

19. Anne van der Kamp (Deltasteur, 200900274)  

20. Anouk Potter (PSV, 200900428)  

21. Sofie Vos (ZPC Hoogeveen, 200800804)  

22. Meike Sigmond (De Schelde, 200900252)  

23. Karlijn Demirel (The Hague Swimming (SG), 200800486)  

24. Simone Faber (Deltasteur, 200900710)  

25. Gwen Hermans (De Columbiaan, 200900058)  

26. Tessel Smit (De Columbiaan, 200800396)  

27. Iris Duim (ZPC AMERSFOORT, 200900092)  

28. Jip Peeters (ZPC De Zeeuwse Kust, 200900160)  

29. Mei-Lien Chan (TriVia, 200801018)  

30. Valerie Nugteren (PSV, 200801240)  

31. Charlotte Stassen (Hellas-Glana, 200900594)  

DIS. Sue Henkes (ZPC De Zeeuwse Kust, 200801424)  

4. 50m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Quinten Brouwer von Gonzenbach (TriVia, 200700001)  

2. Nándor Szabó (De Dolfijn, 200700475)  

3. Rens Noordover (KZC, 200800237)  

4. Erekle Papunashvili (ZPC De Zeeuwse Kust, 200701007)  

5. Bram Loots (KZC, 200700197)  

6. Boele Böhm (De Columbiaan, 200700739)  

7. Harvey Mills (De Dolfijn, 200700973)  

8. Mads van Norden (ZPC AMERSFOORT, 200700029)  

9. Chris Kleissen (De Dinkel, 200700211)  

10. Daan van Peet (De Dinkel, 200700461)  

11. Job Riezebos (Deltasteur, 200700137)  

12. Pieter Mikhail (ZV De Zaan, 200700317)  

13. Farhan Osmani (ZV De Zaan, 200700513)  

14. Jamie Kenworthy (De Columbiaan, 200800045)  

00:42.26(+76)

00:42.58

00:43.15(+84)

00:43.28(+72)

00:43.39(+98)

00:44.23

00:44.66

00:44.85(+76)

00:44.98

00:44.99(+90)

00:45.89

00:46.18(+107)

00:46.81

00:47.45

00:47.88

00:48.33(+46)

00:49.38

00:49.80(+59)

00:50.99

00:52.09(+77)

00:52.82

01:02.49

01:00.98

00:34.13(+57)

00:34.63(+76)

00:34.95(+72)

00:35.86(+74)

00:36.12(+76)

00:36.13(+49)

00:36.65(+71)

00:37.04(+77)

00:37.31

00:37.64(+79)

00:38.08(+83)

00:38.12(+84)

00:38.43(+80)

00:39.49(+69)



15. Sander van de Hooft (The Hague Swimming (SG), 200700505)  

16. Kimi-Njordr Jonkman (De Schelde, 200700149)  

17. Semuel Yew (TriVia, 200702171)  

18. Hasse Theys (De Schelde, 200700591)  

19. Thijs van der Hout (The Hague Swimming (SG), 200700913)  

20. Tim Brouwer (Aqua-Novio'94, 200800989)  

21. Ivan Bachvarov (PSV, 200800321)  

22. Daan Alberts (Hellas-Glana, 200800523)  

23. Finn Peters (Hellas-Glana, 200800525)  

24. Tristan Peltenburg (Van Vliet-Barracuda, 200700981)  

25. Hassan Turay (Van Vliet-Barracuda, 200700519)  

26. Felbe van 't Land (ZPC AMERSFOORT, 200900027)  

27. Matthijs van Asselt (Deltasteur, 200700443)  

28. Jay Wesseling (ZPC Hoogeveen, 200800017)  

29. Simon Travaille (Aqua-Novio'94, 200800991)  

30. Maxime Damen (PSV, 200800849)  

31. Niek Hoogesteger (ZPC De Zeeuwse Kust, 200800579)  

32. Levi Hendriksen (ZPC Hoogeveen, 200800655)  

5. 100m vrije slag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Ylva Konings (Hellas-Glana, 200700148)  

2. Mila Oomens (Van Vliet-Barracuda, 200700016)  

3. Isabel Heijdt (The Hague Swimming (SG), 200700976)  

4. Eva Travaille (Aqua-Novio'94, 200700858)  

5. Maya Petroutsos (KZC, 200701814)  

6. Carlijn Gruppen (ZPC Hoogeveen, 200700046)  

7. Livia Groenewegen (PSV, 200700244)  

8. Maud Sutin (De Schelde, 200700230)  

9. Charlene Ruiter (De Columbiaan, 200700522)  

10. Elle Wassink (De Dinkel, 200700644)  

11. Laurien Gliese-Slooijer (De Dinkel, 200700636)  

12. Annedieke Scholte (The Hague Swimming (SG), 200701110)  

13. Nanou Kool (KZC, 200700438)  

00:39.58(+75)

00:39.64(+75)

00:39.99

00:40.20(+79)

00:41.79(+60)

00:41.98

00:42.00(+63)

00:42.02(+102)

00:42.45(+76)

00:42.89(+80)

00:43.25(+103)

00:43.33

00:43.34(+87)

00:44.09(+80)

00:45.77(+82)

00:49.17(+54)

00:55.90(+70)

00:58.37(+74)

01:14.70(+72)
50m 00:35.80 35,80      

01:15.27(+82)
50m 00:35.86 35,86      

01:18.20(+75)
50m 00:36.99 36,99      

01:19.88(+79)
50m 00:37.24 37,24      

01:20.46
50m 00:38.47 38,47      

01:21.42(+79)
50m 00:39.73 39,73      

01:21.96(+77)
50m 00:39.82 39,82      

01:22.02
50m 00:39.90 39,90      

01:23.76(+68)
50m 00:40.50 40,50      

01:25.90(+70)

01:25.99(+74)
50m 00:39.89 39,89      

01:26.04(+76)
50m 00:40.68 40,68      

01:27.34(+82)



14. Imre Bouwland (ZPC Hoogeveen, 200700388)  

15. Emma de Voogd (ZPC De Zeeuwse Kust, 200700146)  

16. Fleur Dessart (ZV De Zaan, 200700060)  

17. Sophie Adriaanse (De Columbiaan, 200701066)  

18. Celeste Suurd (TriVia, 200700556)  

19. Mirre Berreboom (Van Vliet-Barracuda, 200700014)  

20. Lieke Duijnkerke (ZPC De Zeeuwse Kust, 200700468)  

21. Femke Brouwer (Aqua-Novio'94, 200701522)  

22. Laura van de Wal (Deltasteur, 200700138)  

23. Kim van Dijk (ZPC AMERSFOORT, 200702718)  

24. Carmen Renkers (ZPC AMERSFOORT, 200700308)  

25. Yvon Jansen (Deltasteur, 200700142)  

26. Dianty Hellings (De Dolfijn, 200701242)  

27. Emma Bos (De Schelde, 200701568)  

28. Phardou Bakker (ZV De Zaan, 200700428)  

29. Suze Hubert (Hellas-Glana, 200700740)  

30. Renske Meijer (TriVia, 200702744)  

6. 100m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Joeri Harreman (De Schelde, 200600469)  

2. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

3. Christian van der Werf (Deltasteur, 200600191)  

4. Tenzing Geutjes (ZPC AMERSFOORT, 200600441)  

5. Thomas van den Hul (ZV De Zaan, 200600773)  

6. Lars Servaas (PSV, 200600377)  

50m 00:40.60 40,60      

01:27.83(+79)
50m 00:39.00 39,00      

01:27.86(+68)
50m 00:41.70 41,70      

01:28.87(+99)
50m 00:40.17 40,17      

01:29.08(+75)
50m 00:40.92 40,92      

01:29.96(+94)
50m 00:42.53 42,53      

01:30.34(+111)
50m 00:43.34 43,34      

01:30.85(+69)
50m 00:42.61 42,61      

01:33.65(+99)
50m 00:44.46 44,46      

01:33.81(+100)
50m 00:45.53 45,53      

01:34.94(+84)
50m 00:42.95 42,95      

01:36.64(+94)
50m 00:46.67 46,67      

01:37.92(+81)
50m 00:45.58 45,58      

01:38.74(+95)
50m 00:45.16 45,16      

01:38.94(+77)
50m 00:47.38 47,38      

01:41.12(+67)
50m 00:45.63 45,63      

01:48.01(+104)
50m 00:49.78 49,78      

02:03.60
50m 00:53.97 53,97      

01:06.34(+68)
50m 00:31.81 31,81      

01:08.83(+72)
50m 00:32.78 32,78      

01:10.87(+75)
50m 00:33.63 33,63      

01:11.10(+75)
50m 00:34.19 34,19      

01:13.39(+72)
50m 00:35.22 35,22      

01:15.39(+71)
50m 00:36.76 36,76      



7. Daniel Simons (PSV, 200602017)  

8. Wessel Treffers (KZC, 200600139)  

9. Connor Farrell (The Hague Swimming (SG), 200600451)  

10. Joris Lissenberg (The Hague Swimming (SG), 200600585)  

11. Tamer Cetin (Aqua-Novio'94, 200600103)  

12. Bas Bechtold (Van Vliet-Barracuda, 200600007)  

13. Sem Fijnaut (Hellas-Glana, 200600495)  

14. Malik Maduro (Aqua-Novio'94, 200601217)  

15. Kars Gelevert (De Dinkel, 200600617)  

16. Ruben de Vries (Hellas-Glana, 200600497)  

17. Sven Kreikamp (De Dinkel, 200600711)  

18. Pepe van de Kerkhove (De Schelde, 200600609)  

19. Hessel Tijben (ZV De Zaan, 200600375)  

20. Lars Stout (Van Vliet-Barracuda, 200600199)  

21. Marijn Willems (ZPC AMERSFOORT, 200602051)  

22. Olaf Elshout (ZPC De Zeeuwse Kust, 200601027)  

23. Lucas van Peenen (De Columbiaan, 200600457)  

24. Marco Santovincenzo (De Columbiaan, 200601899)  

DIS. Mees de Vries (TriVia, 200603017)  

7. 3x50m rugslag dames  
7 - 10 jaar  

1. The Hague Swimming (SG)  

2. ZPC AMERSFOORT  

3. ZV De Zaan  

4. ZPC Hoogeveen  

5. De Schelde  

6. PSV  

01:15.41(+50)
50m 00:35.78 35,78      

01:15.48(+72)

01:15.92(+62)
50m 00:37.11 37,11      

01:16.05(+69)
50m 00:35.61 35,61      

01:16.63(+71)
50m 00:35.93 35,93      

01:18.13(+75)
50m 00:36.75 36,75      

01:18.93(+64)
50m 00:36.93 36,93      

01:19.36(+64)
50m 00:37.91 37,91      

01:20.68(+93)
50m 00:37.38 37,38      

01:21.97(+70)
50m 00:39.20 39,20      

01:22.31(+94)
50m 00:39.33 39,33      

01:23.22(+69)
50m 00:39.19 39,19      

01:26.33(+68)
50m 00:39.74 39,74      

01:26.40(+86)
50m 00:41.93 41,93      

01:26.76(+89)
50m 00:41.54 41,54      

01:35.31(+79)
50m 00:43.95 43,95      

01:44.64(+74)
50m 00:47.89 47,89      

01:50.22(+73)
50m 00:47.48 47,48      

00:00.00(+62)

02:03.02
Eva Jansen 2008 (+71) 150m 02:03.02 123,02

02:04.17
Iris Duim 2009 (+72) 150m 02:04.17 124,17

02:07.81
Maaike Minneboo 2008 (+69) 150m 02:07.81 127,81

02:09.32
Sofie Vos 2008 (+68) 150m 02:09.32 129,32

02:09.51
Maud Koster 2008 (+65) 150m 02:09.51 129,51

02:10.89



7. KZC  

8. ZPC De Zeeuwse Kust  

9. De Dinkel  

10. De Columbiaan  

11. Hellas-Glana  

12. Van Vliet-Barracuda  

13. Deltasteur  

14. TriVia  

15. De Dolfijn  

DIS. Aqua-Novio'94  

8. 3x50m rugslag heren  
7 - 11 jaar  

1. Aqua-Novio'94  

2. The Hague Swimming (SG)  

3. ZV De Zaan  

4. ZPC Hoogeveen  

5. De Schelde  

6. ZPC De Zeeuwse Kust  

7. Deltasteur  

8. De Dinkel  

9. Hellas-Glana  

10. ZPC AMERSFOORT  

11. De Dolfijn  

12. Van Vliet-Barracuda  

13. De Columbiaan  

Ginevra Lisitano 2008 (+96) 150m 02:10.89 130,89

02:11.49
Melissa Markwat 2008 () 150m 02:11.49 131,49

02:11.64
Vianne Goeree 2008 (+77) 150m 02:11.64 131,64

02:14.93
Wies Ruinemans 2008 (+72) 150m 02:14.93 134,93

02:15.48
Gwen Hermans 2009 (+55) 150m 02:15.48 135,48

02:17.66
Anouk Leurs 2009 (+62) 150m 02:17.66 137,66

02:17.90
Rosa Tindal 2008 (+67) 150m 02:17.90 137,90

02:18.17
Anne van der Kamp 2009 (+91) 150m 02:18.17 138,17

02:19.49
Merit Jensen 2008 (+88) 150m 02:19.49 139,49

02:24.19
Mirre van Wijngaarden 2008 (+75) 150m 02:24.19 144,19

00:00.00
Caitlin Sülter 2009 (+67) 150m 00:00.00 0,00

01:55.24
Tim Brouwer 2008 (+73) 150m 01:55.24 115,24

01:55.87
Sander van de Hooft 2007 (+76) 150m 01:55.87 115,87

01:59.95
Pieter Mikhail 2007 (+86) 150m 01:59.95 119,95

02:01.51
Tim Zuurman 2007 (+73) 150m 02:01.51 121,51

02:02.59
Mathijs de Bruijne 2007 (+59) 150m 02:02.59 122,59

02:05.43
Jouke de Nooijer 2008 (+75) 150m 02:05.43 125,43

02:06.36
Bram Wammes 2007 (+121) 150m 02:06.36 126,36

02:06.60
Chris Kleissen 2007 (+81) 150m 02:06.60 126,60

02:06.78
Senn Rutten 2007 (+66) 150m 02:06.78 126,78

02:07.24
Felbe van 't Land 2009 (+81) 150m 02:07.24 127,24

02:11.33
Tijn Hilders 2007 (+60) 150m 02:11.33 131,33

02:12.04
Hassan Turay 2007 (+73) 150m 02:12.04 132,04

02:14.90
Boele Böhm 2007 (+56) 150m 02:14.90 134,90



14. PSV  

15. TriVia  

DIS. KZC  

108. 50m schoolslag -  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

1. Aminata Turay (NTC Paralympisch, 200900282) [SB8] 

1. Suzie Pellis (NTC Paralympisch, 200701600) [SB9] 

7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

. Xiao Yan Giskes (NTC Paralympisch, 200503109) [SB9] 

. Rong Fu van der Neut (NTC Paralympisch, 200600725) [SB8] 

DIS. Jesse Stel (NTC Paralympisch, 200700589) [SB9] 

9. 100m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Pippa van 't Land (ZPC AMERSFOORT, 200600426)  

2. Charley Blide (ZPC Hoogeveen, 200600164)  

3. Sara Korthuis (TriVia, 200600494)  

4. Elydjah van der Heul (Van Vliet-Barracuda, 200602180)  

5. Anouk van Hattum (Hellas-Glana, 200600738)  

6. Kim Oudendijk (KZC, 200600964)  

7. Shanna Joppe (ZPC De Zeeuwse Kust, 200601186)  

8. Lobke Arts (Aqua-Novio'94, 200600622)  

9. Lin Nelen (ZPC De Zeeuwse Kust, 200600296)  

10. Kimberly Ruiter (De Columbiaan, 200600492)  

11. Fiene Nijkamp (Aqua-Novio'94, 200600570)  

12. Linde van Wijngaarden (De Dolfijn, 200601372)  

13. Kim Boer (ZV De Zaan, 200600034)  

14. Kyara Hollingsworth (ZV De Zaan, 200600878)  

15. Karuna Meirmans (KZC, 200601682)  

16. Eline Lutters (De Dinkel, 200600322)  

02:17.27
Ivan Bachvarov 2008 (+137) 150m 02:17.27 137,27

02:19.52
Daniël Hardziyenka 2007 (+74) 150m 02:19.52 139,52

00:00.00
Bram Loots 2007 () 150m 00:00.00 0,00

01:22.61

00:56.58(+84)

00:00.00

01:05.25(+69)
50m 00:31.55 31,55      

01:08.30(+73)
50m 00:32.07 32,07      

01:09.70(+69)
50m 00:33.31 33,31      

01:09.99(+80)
50m 00:33.81 33,81      

01:10.40(+81)
50m 00:33.91 33,91      

01:11.56(+72)
50m 00:34.33 34,33      

01:12.42(+80)
50m 00:35.13 35,13      

01:12.50(+83)
50m 00:33.97 33,97      

01:12.55(+73)
50m 00:33.73 33,73      

01:13.15(+69)
50m 00:35.24 35,24      

01:13.51(+71)
50m 00:34.80 34,80      

01:13.62(+71)
50m 00:35.51 35,51      

01:13.69(+86)
50m 00:35.04 35,04      

01:14.44(+90)
50m 00:35.95 35,95      

01:14.58(+92)
50m 00:35.95 35,95      

01:14.72
50m 00:36.03 36,03      



17. Avery Collins (The Hague Swimming (SG), 200603622)  

18. Julia van den Bosch (Deltasteur, 200600232)  

19. Megan Jonkman (The Hague Swimming (SG), 200600508)  

20. Emma Ham (ZPC Hoogeveen, 200600248)  

21. Mette Heskamp (De Dinkel, 200600212)  

22. Carlijn Sigmond (De Schelde, 200600928)  

23. Monique Tienstra (TriVia, 200600354)  

24. Sanne Slof (Van Vliet-Barracuda, 200601810)  

25. Nina Versmissen (PSV, 200600864)  

26. Jasmijn Versmissen (PSV, 200600862)  

27. Fenna Heylighen (Hellas-Glana, 200602086)  

28. Sabine Looden (De Columbiaan, 200601390)  

29. Danique Giuliano (De Dolfijn, 200600706)  

30. Demi de Wolf (Deltasteur, 200600240)  

31. Tessa Koster (De Schelde, 200601438)  

DIS. Anouk Zwart (ZPC AMERSFOORT, 200600350)  

10. 100m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Sigsten Jonkman (De Schelde, 200500523)  

2. Niels Jansen (Aqua-Novio'94, 200501019)  

3. Gabriel Been (The Hague Swimming (SG), 200501467)  

4. Stijn Zwart (ZPC AMERSFOORT, 200500071)  

5. Yanieck Frijstein (Deltasteur, 200500329)  

6. Conor Baker (De Columbiaan, 200500991)  

7. Björn Verkaik (The Hague Swimming (SG), 200500411)  

8. Timo Kaanen (Hellas-Glana, 200500053)  

01:15.61(+79)
50m 00:37.02 37,02      

01:16.30(+86)
50m 00:36.11 36,11      

01:16.86(+86)
50m 00:37.10 37,10      

01:17.80(+75)
50m 00:38.01 38,01      

01:18.27
50m 00:36.48 36,48      

01:18.58(+76)
50m 00:37.95 37,95      

01:19.07(+76)
50m 00:37.22 37,22      

01:19.95(+94)
50m 00:37.18 37,18      

01:21.08
50m 00:38.72 38,72      

01:22.05(+74)
50m 00:39.22 39,22      

01:23.16(+73)
50m 00:39.23 39,23      

01:23.46(+82)
50m 00:39.92 39,92      

01:24.73(+67)
50m 00:40.48 40,48      

01:26.33(+88)
50m 00:41.81 41,81      

01:33.29(+73)
50m 00:45.60 45,60      

00:00.00

01:04.86(+76)
50m 00:31.36 31,36      

01:05.72(+67)
50m 00:32.02 32,02      

01:07.47(+74)
50m 00:32.34 32,34      

01:07.61(+67)
50m 00:32.29 32,29      

01:08.93(+72)
50m 00:33.18 33,18      

01:09.03(+81)
50m 00:33.84 33,84      

01:09.32(+74)
50m 00:33.58 33,58      

01:09.60(+74)
50m 00:33.98 33,98      



9. Casper Hoogervorst (De Columbiaan, 200500183)  

10. Émile Fouzaï (De Dolfijn, 200500263)  

11. Owen Riemens (ZPC De Zeeuwse Kust, 200500027)  

12. Milan Lucas (De Dinkel, 200500085)  

13. Robin van der Burg (ZPC Hoogeveen, 200500791)  

14. Wouter Sies (TriVia, 200500369)  

15. Nicolas Zanoli (De Dolfijn, 200500029)  

16. Thijs Visser (Van Vliet-Barracuda, 200502129)  

17. Zias Kool (KZC, 200501099)  

18. Hidde Sander Dragstra (ZPC AMERSFOORT, 200500161)  

19. Hielke Jan Penninkhof (Deltasteur, 200500569)  

20. Quinten van der Horst (ZV De Zaan, 200501223)  

21. Cas Veelders (De Dinkel, 200500593)  

22. Dries van de Laar (Aqua-Novio'94, 200501985)  

23. Jens Roels (De Schelde, 200501761)  

24. Jayden de Dood (ZV De Zaan, 200502717)  

25. Stan Houtvast (Hellas-Glana, 200500883)  

26. Rico Meijll (PSV, 200500643)  

27. Presley Dean Henkes (ZPC De Zeeuwse Kust, 200501959)  

28. Karst Sanders (TriVia, 200500445)  

29. Thom Maassen (PSV, 200501209)  

DIS. Batuhan Gercekcioglu (Van Vliet-Barracuda, 200503021)  

11. 100m wisselslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Flòra Szili-Torok (Van Vliet-Barracuda, 200800114)  

2. Niobe Maduro (Aqua-Novio'94, 200800378)  

01:09.78(+72)
50m 00:34.17 34,17      

01:10.17(+69)
50m 00:33.93 33,93      

01:10.73(+62)
50m 00:33.15 33,15      

01:10.89(+90)
50m 00:34.33 34,33      

01:12.09(+76)
50m 00:34.56 34,56      

01:12.85(+78)
50m 00:34.70 34,70      

01:13.65(+70)
50m 00:34.84 34,84      

01:13.94(+81)
50m 00:35.33 35,33      

01:14.62(+65)
50m 00:35.58 35,58      

01:15.86(+72)
50m 00:35.88 35,88      

01:15.88(+86)
50m 00:36.00 36,00      

01:16.59(+76)
50m 00:35.94 35,94      

01:17.91(+95)
50m 00:37.44 37,44      

01:18.44(+69)
50m 00:36.94 36,94      

01:20.68(+80)
50m 00:37.80 37,80      

01:21.08(+88)
50m 00:38.54 38,54      

01:23.15(+64)
50m 00:39.00 39,00      

01:25.56(+76)
50m 00:41.41 41,41      

01:26.03(+70)
50m 00:40.91 40,91      

01:30.11(+84)
50m 00:42.27 42,27      

01:30.89(+84)
50m 00:43.62 43,62      

00:00.00

01:25.76(+75)
50m 00:40.17 40,17      

01:33.02(+86)
50m 00:43.67 43,67      



3. Caitlin Sülter (Aqua-Novio'94, 200900046)  

4. Dachen Haaijer (ZPC Hoogeveen, 200800380)  

5. Pien Hemmelder (De Dinkel, 200800278)  

6. Jinth Engelse (Van Vliet-Barracuda, 200800204)  

7. Myrthe Stelten (Hellas-Glana, 200900234)  

8. Mylène Glas (ZV De Zaan, 200800848)  

9. Melissa Markwat (KZC, 200800476)  

10. Anne Demmers (KZC, 200800412)  

11. Rowan Hayes (De Dolfijn, 200801200)  

12. Maud Koster (De Schelde, 200800312)  

13. Sanne Korndewal (ZPC AMERSFOORT, 200800314)  

14. Merit Jensen (TriVia, 200800408)  

15. Sofie Vos (ZPC Hoogeveen, 200800804)  

16. Marlouke Frijstein (Deltasteur, 200800152)  

17. Mila Kemperman (De Columbiaan, 200800398)  

18. Gwen Hermans (De Columbiaan, 200900058)  

19. Simone Faber (Deltasteur, 200900710)  

20. Jip Peeters (ZPC De Zeeuwse Kust, 200900160)  

21. Vianne Goeree (ZPC De Zeeuwse Kust, 200800574)  

22. Ginevra Lisitano (PSV, 200800508)  

23. Mei-Lien Chan (TriVia, 200801018)  

24. Valerie Nugteren (PSV, 200801240)  

25. Zoë Vardy (De Dolfijn, 200800510)  

26. Merel Zwart (ZPC AMERSFOORT, 200800108)  

DIS. Wies Ruinemans (De Dinkel, 200800450)  

01:33.78(+97)
50m 00:40.41 40,41      

01:34.84(+52)
50m 00:43.91 43,91      

01:35.18(+89)
50m 00:43.10 43,10      

01:41.28(+95)
50m 00:51.20 51,20      

01:43.72(+90)
50m 00:48.60 48,60      

01:45.49(+68)
50m 00:47.81 47,81      

01:47.20(+81)
50m 00:49.28 49,28      

01:47.42(+85)
50m 00:49.54 49,54      

01:52.97(+116)
50m 00:54.92 54,92      

01:54.02
50m 00:56.31 56,31      

01:55.29(+78)
50m 00:55.95 55,95      

01:55.50(+83)
50m 00:56.99 56,99      

01:55.61(+91)
50m 00:55.03 55,03      

02:00.07
50m 00:58.38 58,38      

02:00.48
50m 00:57.23 57,23      

02:00.71(+50)
50m 00:53.54 53,54      

02:03.31(+80)
50m 00:56.68 56,68      

02:03.41(+89)
50m 00:59.89 59,89      

02:04.92
50m 01:00.18 60,18      

02:06.00(+74)
50m 01:03.70 63,70      

02:06.43(+82)
50m 01:04.13 64,13      

02:10.00
50m 01:02.91 62,91      

02:11.86
50m 01:02.02 62,02      

02:20.13(+83)
50m 01:13.40 73,40      

00:00.00



DIS. Sophie Cuelenaere (De Schelde, 200900382)  

DIS. Eva Jansen (The Hague Swimming (SG), 200800482)  

DIS. Eline Korenstra (ZV De Zaan, 200801146)  

12. 100m wisselslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Tiede Groener (De Dinkel, 200700155)  

2. Quinten Brouwer von Gonzenbach (TriVia, 200700001)  

3. Tim van Rooij (PSV, 200700129)  

4. Erekle Papunashvili (ZPC De Zeeuwse Kust, 200701007)  

5. Nándor Szabó (De Dolfijn, 200700475)  

6. Harun Fetic (ZV De Zaan, 200700755)  

7. Bram Wammes (Deltasteur, 200700201)  

8. Bram Loots (KZC, 200700197)  

9. Finn Foekens (Aqua-Novio'94, 200700007)  

10. Kay Noordam (The Hague Swimming (SG), 200700607)  

11. Chris Kleissen (De Dinkel, 200700211)  

12. Mathijs de Bruijne (De Schelde, 200700349)  

13. Jamie Kenworthy (De Columbiaan, 200800045)  

14. Rens Noordover (KZC, 200800237)  

15. Mads van Norden (ZPC AMERSFOORT, 200700029)  

16. Sander van de Hooft (The Hague Swimming (SG), 200700505)  

17. Farhan Osmani (ZV De Zaan, 200700513)  

18. Chen Xi van Vianen (Van Vliet-Barracuda, 200800191)  

19. Kimi-Njordr Jonkman (De Schelde, 200700149)  

20. Daan Alberts (Hellas-Glana, 200800523)  

21. Senn Rutten (Hellas-Glana, 200700629)  

22. Ivan Bachvarov (PSV, 200800321)  

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:24.29(+78)
50m 00:38.67 38,67      

01:26.73(+66)
50m 00:40.10 40,10      

01:27.10(+80)
50m 00:38.97 38,97      

01:28.49(+70)
50m 00:41.64 41,64      

01:32.26(+86)
50m 00:44.11 44,11      

01:32.94(+75)
50m 00:44.07 44,07      

01:33.15(+84)
50m 00:45.06 45,06      

01:34.17(+78)
50m 00:43.54 43,54      

01:34.22
50m 00:45.83 45,83      

01:36.70(+71)
50m 00:44.86 44,86      

01:36.72(+89)
50m 00:43.47 43,47      

01:37.11(+53)
50m 00:43.72 43,72      

01:37.54(+67)
50m 00:46.36 46,36      

01:37.74(+53)
50m 00:46.83 46,83      

01:37.91(+81)
50m 00:46.15 46,15      

01:37.99(+79)
50m 00:45.31 45,31      

01:38.27(+75)
50m 00:44.88 44,88      

01:38.47(+107)
50m 00:46.07 46,07      

01:43.19(+79)
50m 00:49.46 49,46      

01:46.52(+110)
50m 00:51.32 51,32      

01:52.13(+64)
50m 00:54.12 54,12      

01:52.96(+70)
50m 00:54.04 54,04      



23. Daniël Hardziyenka (TriVia, 200701773)  

24. Jay Wesseling (ZPC Hoogeveen, 200800017)  

DIS. Tim Brouwer (Aqua-Novio'94, 200800989)  

DIS. Boele Böhm (De Columbiaan, 200700739)  

DIS. Harvey Mills (De Dolfijn, 200700973)  

DIS. Matthijs van Asselt (Deltasteur, 200700443)  

DIS. Tristan Peltenburg (Van Vliet-Barracuda, 200700981)  

DIS. Thygo Vonk (ZPC AMERSFOORT, 200701785)  

DIS. Jouke de Nooijer (ZPC De Zeeuwse Kust, 200800581)  

DIS. Tim Zuurman (ZPC Hoogeveen, 200700131)  

13. 100m wisselslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Ylva Konings (Hellas-Glana, 200700148)  

2. Mila Oomens (Van Vliet-Barracuda, 200700016)  

3. Eva Travaille (Aqua-Novio'94, 200700858)  

4. Carlijn Gruppen (ZPC Hoogeveen, 200700046)  

5. Charlotte Woltjes (The Hague Swimming (SG), 200700110)  

6. Maud Sutin (De Schelde, 200700230)  

7. Suze Creemers (Hellas-Glana, 200700738)  

8. Isabel Heijdt (The Hague Swimming (SG), 200700976)  

9. Alexandra Gepkens (Aqua-Novio'94, 200701690)  

10. Lynn Wennink (De Dinkel, 200700328)  

11. Livia Groenewegen (PSV, 200700244)  

12. Charlene Ruiter (De Columbiaan, 200700522)  

13. Maya Petroutsos (KZC, 200701814)  

14. Nienke Brouwer (De Dinkel, 200700634)  

15. Emma de Voogd (ZPC De Zeeuwse Kust, 200700146)  

16. Laura van Lierop (PSV, 200700810)  

17. Laura van de Wal (Deltasteur, 200700138)  

01:53.16(+82)
50m 00:56.38 56,38      

01:55.79(+86)
50m 00:56.87 56,87      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:24.21(+69)
50m 00:40.09 40,09      

01:27.71(+84)
50m 00:41.48 41,48      

01:30.52(+81)
50m 00:42.37 42,37      

01:31.62(+76)
50m 00:43.44 43,44      

01:31.83(+81)
50m 00:43.65 43,65      

01:32.27(+59)
50m 00:43.24 43,24      

01:32.33(+74)
50m 00:43.18 43,18      

01:33.22(+76)
50m 00:43.66 43,66      

01:33.38(+66)
50m 00:44.25 44,25      

01:35.22(+87)
50m 00:43.43 43,43      

01:36.74(+78)
50m 00:46.00 46,00      

01:36.84(+47)
50m 00:46.83 46,83      

01:39.03(+71)
50m 00:47.39 47,39      

01:39.68(+105)
50m 00:47.84 47,84      

01:39.83(+91)
50m 00:48.19 48,19      

01:41.01
50m 00:47.09 47,09      

01:41.17(+92)



18. Lieke Duijnkerke (ZPC De Zeeuwse Kust, 200700468)  

19. Marit van der Burg (ZPC Hoogeveen, 200700392)  

20. Hailey van der Veekens (ZV De Zaan, 200701376)  

21. Fenna Boterman (TriVia, 200701710)  

22. Nanou Kool (KZC, 200700438)  

23. Celeste Suurd (TriVia, 200700556)  

24. Dianty Hellings (De Dolfijn, 200701242)  

25. Jasmijn Bruens (De Schelde, 200700852)  

26. Phardou Bakker (ZV De Zaan, 200700428)  

27. Ilana van der Putten (De Dolfijn, 200701152)  

28. Carmen Renkers (ZPC AMERSFOORT, 200700308)  

29. Dorien van Luijk (Van Vliet-Barracuda, 200700690)  

30. Anouschka Henselmans (ZPC AMERSFOORT, 200702250)  

DIS. Wieke Nieuwenhuisen (De Columbiaan, 200701884)  

DIS. Yvon Jansen (Deltasteur, 200700142)  

14. 100m wisselslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Joeri Harreman (De Schelde, 200600469)  

2. Tenzing Geutjes (ZPC AMERSFOORT, 200600441)  

3. Feico de Jonge (KZC, 200600047)  

4. Kylian Oosterveen (ZPC De Zeeuwse Kust, 200600651)  

5. Christian van der Werf (Deltasteur, 200600191)  

6. Connor Farrell (The Hague Swimming (SG), 200600451)  

7. Stijn Beekhoven (ZV De Zaan, 200600329)  

8. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

9. Jelle Fermont (De Schelde, 200600395)  

50m 00:49.85 49,85      

01:41.32(+65)
50m 00:47.93 47,93      

01:42.09(+69)
50m 00:47.69 47,69      

01:43.34(+81)
50m 00:49.81 49,81      

01:44.44(+82)
50m 00:52.31 52,31      

01:44.79(+91)
50m 00:48.11 48,11      

01:45.95(+98)
50m 00:51.02 51,02      

01:48.82(+95)
50m 00:52.05 52,05      

01:49.12(+86)
50m 00:52.79 52,79      

01:50.47(+78)
50m 00:52.96 52,96      

01:53.61(+79)
50m 00:56.39 56,39      

01:55.28
50m 00:58.31 58,31      

01:55.54
50m 00:54.81 54,81      

02:15.29(+85)
50m 01:06.72 66,72      

00:00.00

00:00.00

01:18.37(+70)
50m 00:36.30 36,30      

01:21.45(+71)
50m 00:38.55 38,55      

01:22.37
50m 00:37.72 37,72      

01:23.66(+85)
50m 00:39.74 39,74      

01:23.76(+73)
50m 00:37.56 37,56      

01:24.18(+64)
50m 00:38.72 38,72      

01:24.56(+61)
50m 00:37.60 37,60      

01:24.67(+75)
50m 00:40.12 40,12      

01:25.63(+73)
50m 00:41.44 41,44      



10. Joris Lissenberg (The Hague Swimming (SG), 200600585)  

11. Thomas van den Hul (ZV De Zaan, 200600773)  

12. Bas Bechtold (Van Vliet-Barracuda, 200600007)  

13. Malik Maduro (Aqua-Novio'94, 200601217)  

14. Alrik van Eeghem (Hellas-Glana, 200600471)  

15. Sem Fijnaut (Hellas-Glana, 200600495)  

16. Joshua Agussalim (Van Vliet-Barracuda, 200600153)  

17. Wessel Treffers (KZC, 200600139)  

18. Pepijn ten Broek (ZPC AMERSFOORT, 200600009)  

19. Kars Gelevert (De Dinkel, 200600617)  

20. Lucas van Peenen (De Columbiaan, 200600457)  

21. Marco Santovincenzo (De Columbiaan, 200601899)  

22. Mees de Vries (TriVia, 200603017)  

DIS. Matijn Bodde (De Dinkel, 200600387)  

DIS. Lars Servaas (PSV, 200600377)  

DIS. Olaf Elshout (ZPC De Zeeuwse Kust, 200601027)  

DIS. Tiamo van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200600033)  

15. 3x50m vlinderslag dames  
7 - 10 jaar  

1. Aqua-Novio'94  

2. Van Vliet-Barracuda  

3. ZPC Hoogeveen  

4. De Dinkel  

5. ZPC AMERSFOORT  

6. KZC  

7. The Hague Swimming (SG)  

8. De Columbiaan  

01:25.77
50m 00:38.04 38,04      

01:28.38(+69)
50m 00:42.74 42,74      

01:29.12(+76)
50m 00:41.83 41,83      

01:30.63(+73)
50m 00:42.93 42,93      

01:31.40(+81)
50m 00:44.63 44,63      

01:31.52(+64)
50m 00:44.78 44,78      

01:32.68(+70)
50m 00:41.92 41,92      

01:33.68(+70)
50m 00:43.46 43,46      

01:34.35(+84)
50m 00:43.78 43,78      

01:34.39
50m 00:44.85 44,85      

01:48.03(+68)
50m 00:52.81 52,81      

01:59.64(+68)
50m 00:57.59 57,59      

02:06.40(+91)
50m 00:59.63 59,63      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

02:02.09
Niobe Maduro 2008 (+80) 150m 02:02.09 122,09

02:04.35
Flòra Szili-Torok 2008 (+79) 150m 02:04.35 124,35

02:08.11
Dachen Haaijer 2008 (+80) 150m 02:08.11 128,11

02:12.17
Pien Hemmelder 2008 (+80) 150m 02:12.17 132,17

02:12.49
Sanne Korndewal 2008 () 150m 02:12.49 132,49

02:14.34
Anne Demmers 2008 () 150m 02:14.34 134,34

02:17.86
Eva Jansen 2008 () 150m 02:17.86 137,86

02:18.51
Mila Kemperman 2008 () 150m 02:18.51 138,51



9. De Dolfijn  

10. PSV  

11. ZV De Zaan  

12. Hellas-Glana  

13. TriVia  

14. ZPC De Zeeuwse Kust  

15. Deltasteur  

DIS. De Schelde  

16. 3x50m vlinderslag heren  
7 - 11 jaar  

1. The Hague Swimming (SG)  

2. ZPC AMERSFOORT  

3. PSV  

4. Aqua-Novio'94  

5. KZC  

6. De Schelde  

7. ZPC De Zeeuwse Kust  

8. Deltasteur  

9. Van Vliet-Barracuda  

10. De Dinkel  

11. ZV De Zaan  

12. Hellas-Glana  

13. ZPC Hoogeveen  

14. De Columbiaan  

15. TriVia  

DIS. De Dolfijn  

02:18.94
Mirre van Wijngaarden 2008 () 150m 02:18.94 138,94

02:21.61
Ginevra Lisitano 2008 (+84) 150m 02:21.61 141,61

02:21.62
Mylène Glas 2008 (+77) 150m 02:21.62 141,62

02:23.56
Myrthe Stelten 2009 (+81) 150m 02:23.56 143,56

02:26.87
Mei-Lien Chan 2008 (+73) 150m 02:26.87 146,87

02:27.87
Jip Peeters 2009 () 150m 02:27.87 147,87

02:36.73
Marlouke Frijstein 2008 (+82) 150m 02:36.73 156,73

00:00.00
Sophie Cuelenaere 2009 () 150m 00:00.00 0,00

01:51.14
Kay Noordam 2007 (+52) 150m 01:51.14 111,14

01:58.22
Mads van Norden 2007 (+81) 150m 01:58.22 118,22

01:59.88
Tim van Rooij 2007 (+74) 150m 01:59.88 119,88

02:01.33
Finn Foekens 2007 (+73) 150m 02:01.33 121,33

02:01.67
Rens Noordover 2008 (+72) 150m 02:01.67 121,67

02:03.54
Mathijs de Bruijne 2007 (+64) 150m 02:03.54 123,54

02:05.68
Erekle Papunashvili 2007 (+70) 150m 02:05.68 125,68

02:08.07
Job Riezebos 2007 (+83) 150m 02:08.07 128,07

02:10.61
Chen Xi van Vianen 2008 (+99) 150m 02:10.61 130,61

02:12.61
Tiede Groener 2007 (+100) 150m 02:12.61 132,61

02:14.58
Harun Fetic 2007 (+72) 150m 02:14.58 134,58

02:17.37
Finn Peters 2008 (+76) 150m 02:17.37 137,37

02:19.13
Jay Wesseling 2008 (+83) 150m 02:19.13 139,13

02:21.66
Jamie Kenworthy 2008 (+74) 150m 02:21.66 141,66

02:31.75
Quinten Brouwer von Gonzenbach 2007 (+66) 150m 02:31.75 151,75

00:00.00



116. 50m rugslag -  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

1. Aminata Turay (NTC Paralympisch, 200900282) [S10] 

1. Suzie Pellis (NTC Paralympisch, 200701600) [S9] 

7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

1. Jesse Stel (NTC Paralympisch, 200700589) [S10] 

. Xiao Yan Giskes (NTC Paralympisch, 200503109) [S10] 

. Rong Fu van der Neut (NTC Paralympisch, 200600725) [S9] 

17. 100m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Pippa van 't Land (ZPC AMERSFOORT, 200600426)  

2. Charley Blide (ZPC Hoogeveen, 200600164)  

3. Elydjah van der Heul (Van Vliet-Barracuda, 200602180)  

4. Anouk van Hattum (Hellas-Glana, 200600738)  

5. Megan Jonkman (The Hague Swimming (SG), 200600508)  

6. Kimberly Ruiter (De Columbiaan, 200600492)  

7. Kim Oudendijk (KZC, 200600964)  

8. Sara Korthuis (TriVia, 200600494)  

9. Valerie van der Velden (PSV, 200600860)  

10. Sienna Albers (De Dolfijn, 200601342)  

11. Anouk van Dongen (Aqua-Novio'94, 200600084)  

12. Lobke Arts (Aqua-Novio'94, 200600622)  

13. Lin Nelen (ZPC De Zeeuwse Kust, 200600296)  

14. Mara Tims (Van Vliet-Barracuda, 200601136)  

15. Dina El Moudden (ZV De Zaan, 200600880)  

16. Gioia Remkes (De Columbiaan, 200601360)  

17. Linde van Wijngaarden (De Dolfijn, 200601372)  

18. Karuna Meirmans (KZC, 200601682)  

19. Eline Lutters (De Dinkel, 200600322)  

Nándor Szabó 2007 () 150m 00:00.00 0,00

01:23.35(+73)

00:53.48(+73)

00:48.56(+77)

01:17.94(+74)
50m 00:36.28 36,28      

01:19.43(+77)
50m 00:36.51 36,51      

01:20.54(+79)
50m 00:39.67 39,67      

01:21.43(+81)
50m 00:40.51 40,51      

01:21.64(+81)
50m 00:38.23 38,23      

01:22.31(+69)
50m 00:39.11 39,11      

01:22.38(+73)
50m 00:39.32 39,32      

01:22.90(+78)
50m 00:38.37 38,37      

01:23.45(+77)
50m 00:39.88 39,88      

01:23.49(+80)
50m 00:39.67 39,67      

01:23.63(+73)
50m 00:38.82 38,82      

01:23.66(+85)
50m 00:39.90 39,90      

01:24.36(+71)
50m 00:39.34 39,34      

01:26.41(+71)
50m 00:39.84 39,84      

01:26.93(+84)
50m 00:41.13 41,13      

01:27.68(+72)
50m 00:40.46 40,46      

01:27.86(+73)
50m 00:41.91 41,91      

01:27.94(+99)
50m 00:43.64 43,64      

01:28.83



20. Amber Tiesinga (TriVia, 200600782)  

21. Anne ter Braak (De Dinkel, 200601754)  

22. Carlijn Sigmond (De Schelde, 200600928)  

23. Hayley Tieland (ZV De Zaan, 200600152)  

24. Carmen van der Laan (Deltasteur, 200600234)  

25. Merel Hommers (De Schelde, 200600926)  

26. Jasmijn Versmissen (PSV, 200600862)  

27. Gabrielle Schrijvers van Zenden (The Hague Swimming (SG), 200601618)  

28. Demi de Wolf (Deltasteur, 200600240)  

29. Lise Urlings (Hellas-Glana, 200601920)  

30. Ilse Bentum (ZPC Hoogeveen, 200600462)  

31. Iris Duvekot (ZPC De Zeeuwse Kust, 200601452)  

DIS. Sophie Faveaux (ZPC AMERSFOORT, 200600286)  

18. 100m wisselslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Timo Kaanen (Hellas-Glana, 200500053)  

2. Gabriel Been (The Hague Swimming (SG), 200501467)  

3. Björn Verkaik (The Hague Swimming (SG), 200500411)  

4. Stijn Zwart (ZPC AMERSFOORT, 200500071)  

5. Sigsten Jonkman (De Schelde, 200500523)  

6. Dave ten Brink (PSV, 200501225)  

7. Milan Lucas (De Dinkel, 200500085)  

8. Miles Steenvoorden (De Dolfijn, 200501637)  

9. Onno Roeleveld (De Columbiaan, 200502775)  

10. Émile Fouzaï (De Dolfijn, 200500263)  

11. Conor Baker (De Columbiaan, 200500991)  

50m 00:40.12 40,12      

01:29.28(+75)
50m 00:42.52 42,52      

01:31.58(+92)
50m 00:43.68 43,68      

01:31.64(+70)
50m 00:44.39 44,39      

01:31.76(+82)
50m 00:41.47 41,47      

01:32.41(+82)
50m 00:42.11 42,11      

01:32.60(+77)
50m 00:43.12 43,12      

01:34.03(+76)
50m 00:46.04 46,04      

01:34.13(+79)
50m 00:42.28 42,28      

01:35.13(+87)
50m 00:46.22 46,22      

01:39.59(+73)
50m 00:46.75 46,75      

01:42.86(+72)
50m 00:46.59 46,59      

01:43.77
50m 00:50.50 50,50      

00:00.00

01:16.98(+78)
50m 00:35.51 35,51      

01:17.02(+76)
50m 00:36.07 36,07      

01:17.17(+65)
50m 00:35.41 35,41      

01:17.72(+69)
50m 00:36.10 36,10      

01:18.48(+69)
50m 00:37.05 37,05      

01:21.20(+67)
50m 00:39.17 39,17      

01:21.33(+95)
50m 00:38.48 38,48      

01:21.77(+77)
50m 00:38.71 38,71      

01:22.14(+73)
50m 00:36.77 36,77      

01:22.83
50m 00:38.80 38,80      

01:23.12(+82)



12. Wouter Sies (TriVia, 200500369)  

13. Owen Riemens (ZPC De Zeeuwse Kust, 200500027)  

14. Thijs Visser (Van Vliet-Barracuda, 200502129)  

15. Barend de Voogd (ZPC De Zeeuwse Kust, 200501111)  

16. Lykele de Man (Aqua-Novio'94, 200500377)  

17. Zias Kool (KZC, 200501099)  

18. Daniel Veltman (TriVia, 200502593)  

19. Stan Kepers (Hellas-Glana, 200501063)  

20. Hidde Sander Dragstra (ZPC AMERSFOORT, 200500161)  

21. Sidique Turay (Van Vliet-Barracuda, 200500981)  

22. Flynn Peeks (ZPC Hoogeveen, 200500231)  

23. Max van Ginkel (Deltasteur, 200500133)  

24. Thijn Ekkelboom (De Dinkel, 200500475)  

25. Max Franken (De Schelde, 200500291)  

26. Hielke Jan Penninkhof (Deltasteur, 200500569)  

27. Dries van de Laar (Aqua-Novio'94, 200501985)  

28. Jayden de Dood (ZV De Zaan, 200502717)  

29. Rico Meijll (PSV, 200500643)  

30. Mats Lamein (ZV De Zaan, 200502721)  

DIS. Robin van der Burg (ZPC Hoogeveen, 200500791)  

19. 6x25m vrije slag  
7 - 11 jaar  

1. ZV De Zaan  

2. De Columbiaan  

3. The Hague Swimming (SG)  

4. De Dinkel  

50m 00:39.03 39,03      

01:23.46(+81)
50m 00:39.82 39,82      

01:24.01(+77)
50m 00:39.15 39,15      

01:24.19
50m 00:40.51 40,51      

01:24.22(+91)
50m 00:38.65 38,65      

01:24.47(+69)
50m 00:39.93 39,93      

01:25.06(+62)
50m 00:40.38 40,38      

01:26.40(+71)
50m 00:39.65 39,65      

01:27.36(+64)
50m 00:41.08 41,08      

01:28.49(+68)
50m 00:40.97 40,97      

01:28.70(+76)
50m 00:42.29 42,29      

01:29.67(+74)
50m 00:41.14 41,14      

01:29.91(+78)
50m 00:41.00 41,00      

01:29.94(+78)
50m 00:42.12 42,12      

01:30.50(+72)
50m 00:41.50 41,50      

01:31.06(+96)
50m 00:44.92 44,92      

01:32.45(+89)
50m 00:43.02 43,02      

01:33.24(+93)
50m 00:46.88 46,88      

01:38.45(+73)
50m 00:47.69 47,69      

01:41.89(+69)
50m 00:48.86 48,86      

00:00.00

01:37.27
Reese Rutgers 2006 (+65) 150m 01:37.27 97,27

01:39.80
Conor Baker 2005 (+84) 150m 01:39.80 99,80

01:40.04
Evan Collins 2006 () 150m 01:40.04 100,04

01:42.45



5. De Dolfijn  

6. Van Vliet-Barracuda  

7. De Dinkel  

8. KZC  

9. Deltasteur  

10. ZPC AMERSFOORT  

11. De Schelde  

12. TriVia  

13. Hellas-Glana  

14. Aqua-Novio'94  

15. KZC  

16. De Columbiaan  

17. Hellas-Glana  

18. ZPC De Zeeuwse Kust  

19. ZPC AMERSFOORT  

20. ZPC Hoogeveen  

Daan van Peet 2007 (+77) 150m 01:42.45 102,45

01:44.27
Pepijn de Wit 2005 (+69) 150m 01:44.27 104,27

01:44.37
Joshua Agussalim 2006 (+77) 150m 01:44.37 104,37

01:47.80
Nienke Brouwer 2007 (+103) 150m 01:47.80 107,80

01:48.39
Marit Herber 2007 (+83) 150m 01:48.39 108,39

01:48.86
Julia van den Bosch 2006 (+79) 150m 01:48.86 108,86

01:52.70
Iris Duim 2009 (+78) 150m 01:52.70 112,70

01:54.16
Meike Sigmond 2009 (+62) 150m 01:54.16 114,16

01:54.94
Norah Diomande 2008 (+83) 150m 01:54.94 114,94

01:55.51
Jannick van Eeghem 2008 () 150m 01:55.51 115,51

01:59.47
Simon Travaille 2008 () 150m 01:59.47 119,47

02:01.25
Amara Meirmans 2008 () 150m 02:01.25 121,25

02:02.47
Nikash Chaturvedi 2008 () 150m 02:02.47 122,47

02:03.16
Charlotte Stassen 2009 () 150m 02:03.16 123,16

02:05.49
Sue Henkes 2008 (+92) 150m 02:05.49 125,49

02:11.06
Merel Zwart 2008 (+80) 150m 02:11.06 131,06

02:16.30
Nynke Hutten 2006 () 150m 02:16.30 136,30


